Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: çrvw.camaradearacoiabadaserra.sn.gov.br

CNPJ: ó0.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃo N' 9Jí 721

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder limpeza e poda das árvores situadas na
Estrada que liga os Bairros Jundiacanga e Jundiaquara, proximidades do
Clube Pró-Vida.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a estes Vereadores, pois os galhos já estão
atingindo os veículos que transitam pelo local, principalmente os ônibus.

Sala das Sessões, 0l de Setembro de 2.021.

AGUINAL ONIO DE OLIVEIRA
VEREADOR

MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO
VEREADORA

ADAIR JOSE FOGAÇA
(oDArR DO BAR)

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

cD",-t

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siúe: www'csmaradearacoiabadaserrâ.sp.gov.br

CNPJ: 60.1 13.1721000r-01

RICHA o EA DE OLIVEIRA

Fone: 0I5-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Foner 015-997063989

cEP - 18.190-000

(N
VEREADOR

OSWALDO ELIAS DA SILVA JUNIOR
(JUNINHO DA FARMÁCIA)

VEREADOR

MANOEL HENRIQUE SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

LEANDRO AUGTMPORTELLA SANTOS

4
ROB O DOS REIS ROLIM

VEREADOR

JOAO ROSA FILHO
VEREADOR

NE)

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

VEREADOR